Eusebius remissionem largitum dicit Christum per Baptismum; si quis regnum post Baptismum peccet, operientur pro penitentiam præterire, atque *πάτερ των ουρανών*, καὶ τὴν καρδιὰν εἰς τὸν πατέρα ποιήσῃ σπλανχνίαν, *τηρῶν* τὸν ιτερὸν κονταρεῖν. Alii remissionem iniquitatis accepticiunt deinceps, qui studiosi, ac ex malitia sit, experimentum peccatorum de illis, quæ circa studium, & patrum advertentes: vel primum de reatu penarum, tanquam de onere premente, secundum de macula, & turpitudine vel alio modo, quis circato aliquoties eti. Pl. atrigimus, ac nonnihil his supra. Hec est *Πατέρας*, & *Ιδίας*, etiam in catalogo Bede, menitimus Casiodorus, male omisimus in Bibliis Græcis Regius, Complutensis, & aliis.

Mitigationem iram tuam. Hierony. continuiti omnes indignationem tuam. Omnis pro te falebitur, & de te la quoquid ibi. Non accedit omnem iram tuam, Alii, & apud colligi, contraxisisti, asperisti, congregasti. Collectione propriæ significat *πόνον* apabibit, quod modo dicitur etiam colligi animus, accepit apud Joachim eodem etiam *H. bravo verbo bella colligere lumen suum*; & *Cœptus inimi vult*, quod à dispersione populi, quem propter peccata in deterto metebatur, collegit iram tuam Deus, & (quod habet Hebreiæ lequens membrum) redire fecerit ad indignationem furorum suum, quo volenter populum disperdere. *A*lecidem verbum asperse, removere, retrahere, finire eti. & confusare. Sic mitigation non foliam immunitum, ut Beda, Bruno, Hugo, & alii volunt, ac ne istam quidem propriæ, sed ablationem iræ ac veluti consumptionem denotaret; cui favet, quod omniss ira dicitur mitigata. Legit August. sedafisi. Hoc significat *κατενεμεῖς* & *quicquid facias*. Filius nascitur ira, & hoc est rinditque digna divina: *Erupit nos Christus ab invicta vestra d.*, ne *potius* non Deus in iram, & recipiens ad mortem Filii sui. Deus enim sicut in Christo munus reconcilians sibi, non reputans illis delictis ipsorum. Quod si accommodari loquivelimus, & mitigandi foras, veribus sumere, comparare potius uram. Dei cum ardore solis, quem transito leonis figura, & Virginis ingressus, de omni ac temperat: sic enim qui terribilis ante erat Deus, in uterum Virginis, velut in cœlestis illud signum intrans, mingavit omnem iram tuam, & fieri sicut virginis medium et inter leonem, & libram, ita B. Virgo interdictam iram, & rigorem potestis divina. Juxta vim praeterea ejusdem verbi admitti potest, omnem iram Dei mitigari etiam in inferno, qui punit circa coniugium: Nec absurdum tribute hoc meritis Christi, sicut tributur etiam damnatorum refuscere. Mitigat Deus iram, non continet in inaccessoridam g.